鄂医协〔2020〕8号

关于召开湖北省医师协会内分泌代谢科

医师分会第四届学术会议的通知

各市（州）医师协会，各有关单位：

湖北省医师协会订于 2020年 8月 28～30日在湖北神农架阿尔卡迪亚森林酒

店召开湖北省医师协会内分泌代谢科医师分会第四届学术会议。本次会议由湖北

省医师协会主办，神农架林区卫健委承办。会议将邀请省内、外内分泌代谢著名

专家做专题学术讲座，会议形式将采取线上线下相结合。现将会议有关事项通知

如下：

一、会议内容

1．湖北省医师协会内分泌代谢科医师分会全体委员会

（①党课学习；②专委会年度工作总结及明年工作安排。8 月 28 日晚

8:00~9:00 神农架阿尔卡迪亚森林酒店 ）。

2．专题讲座。

3.  学术交流。

4.  病例演讲比赛。

5.  文体活动，服装秀。

二、参会人员及要求

1.省内分泌代谢科委员；2.论文作者；3.省内分泌代谢科及相关专业的医护

人员。根据学会相关规定，委员两次无故不参加学会组织的学术活动，将取消其

委员资格，本届亦不另增补。按规定省内分泌代谢分会正/副主委单位需 4 人以

上注册报到，常委单位 3人以上注册报到，委员单位 2人以上注册报到。委员请

假必须凭单位盖章的请假条方能有效。请各位委员准时参会，并积极组织本地区、

本单位相关人员赴会交流。根据疫情防控要求，参会人数不超会议室接纳总人数

的 1/3，并佩戴口罩，进出会场需凭主办方统一发放的胸牌，严禁非正式代表进

入会场。

三、会议经费

代表缴注册费 500 元，住房、差旅费自理，回原单位报销。

网上注册：登陆省医学会会务服务平台 hwxt.hbma.org.cn 或扫描右侧二维

码提前注册。

http://www.hbma.org.cn/

四、继续教育学分

本次会议属湖北省学术会议类培训项目（鄂卫社团备字 2020-03-06-018），

参照继教项目管理规定管理并授予 I类学分 4分。

五、报到时间：2020年 8月 28日 13:00～21：00

报到地址：湖北神农架阿尔卡迪亚森林酒店（湖北神农架木鱼镇龙降坪

电话：0719-3366666）

 会议联系人：

代喆  武汉大学中南医院内分泌科  13886079515

黎文  湖北省医师协会            18627993609

会议日程及其他信息请查询省医师协会网站 http://www.hbma.org.cn/

二○二○年八月四日

主题词：内分泌代谢科学术会议通知

抄送：湖北省医师协会内分泌代谢科医师分会全体委员
200 份